
RƏSMİ
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 374         Bakı şəhəri, 21 oktyabr 2023-cü il
Azərbaycan Respublikası Nazirlər 

Kabinetinin 2016-cı il 24 avqust tarixli 
317 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş 
“Qanunsuz miqrantların saxlanılması 
mərkəzlərinin daxili intizam Qaydala-
rı”nda dəyişiklik edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Konstitu-
siyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci 
abzasını rəhbər tutaraq, “Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2007-ci il 19 
mart tarixli 560 nömrəli Fərmanı ilə təs-
diq edilmiş “Azərbaycan Respublikası-
nın Dövlət Miqrasiya Xidməti haqqında 
Əsasnamə”də və 2010-cu il 26 yanvar 

tarixli 211 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq 
edilmiş “Azərbaycan Respublikasının 
miqrasiya orqanlarında ali xüsusi rütbəli 
vəzifələrin siyahısı”nda dəyişiklik edilmə-
si barədə” Azərbaycan Respublikası Pre-
zidentinin 2023-cü il 23 may tarixli 2148 
nömrəli Fərmanının icrasını təmin etmək 
məqsədilə Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2016-cı il 24 avqust tarixli 317 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respub-lika-
sının Qanunvericilik Toplusu, 2016, № 8, 
maddə 1454; 2018, № 4, maddə 813,  

№ 5, maddə 1127; 2019, № 3, maddə 
518; 2020, № 4, maddə 477, № 11, mad-
də 1381; 2021, № 11, maddə 1258; 2022, 
№ 2, maddə 172, № 3, maddə 268) ilə 
təsdiq edilmiş “Qanunsuz miqrantların 
saxlanılması mərkəzlərinin daxili intizam 
Qaydaları”nın 1.6-cı bəndindən “(Naxçı-
van Muxtar Respublikasının ərazisində 
Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət 
Miqrasiya Xidmətinin rəisi)” sözləri çıxa-
rılsın.

Əli ƏSƏDOV, 
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 376         Bakı şəhəri, 21 oktyabr 2023-cü il
“Viza blankının doldurulması Qay-

dası”nın, “Viza almaq üçün ərizə-an-
ket”in nümunəsinin və “Azərbaycan 
Respublikasına əcnəbini və ya vətən-
daşlığı olmayan şəxsi dəvət edən tərə-
fin vəsatəti”nin nümunəsinin təsdiq 
edilməsi haqqında” Azərbaycan Res-
publikası Nazirlər Kabinetinin 2014-cü 
il 19 mart tarixli 87 nömrəli Qərarında 
dəyişiklik edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Konstitu-
siyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci 

abzasını rəhbər tutaraq, “Azərbaycan 
Respublikasının Miqrasiya Məcəlləsində 
dəyişiklik edilməsi haqqında” Azərbay-
can Respublikasının 2022-ci il 20 dekabr 
tarixli 732-VIQD nömrəli Qanununun ic-
rasını təmin etmək məqsədilə Azərbay-
can Respublikasının Nazirlər Kabineti 
qərara alır:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2014-cü il 19 mart tarixli 87 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respubli-
kasının Qanunvericilik Toplusu, 2014,  

№ 3, maddə 318; 2016, № 5, maddə 944; 
2018, № 5, maddə 1109, № 10, maddə 
2141; 2019, № 1, maddə 170, № 5, mad-
də 954, № 12, maddə 2093) ilə təsdiq 
edilmiş 1 nömrəli əlavə - “Viza blankının 
doldurulması Qaydası”nın 1.2-ci bəndinə 
“təqdirdə” sözündən əvvəl “(Məcəllənin 
36.4-cü maddəsinin tələbləri nəzərə alın-
maqla)” sözləri əlavə edilsin.

Əli ƏSƏDOV, 
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

№ 377         Bakı şəhəri, 23 oktyabr 2023-cü il
Azərbaycan Respublikası Nazirlər 

Kabinetinin 2000-ci il 10 iyul tarixli 
116 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş 
“Notariat qaydasında təsdiq edilmiş 
sənədlərə bərabər tutulan sənədlərin 
müvafiq vəzifəli şəxslər tərəfindən 
təsdiq edilməsi Qaydası”nda dəyişik-
lik edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Konstitu-
siyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci 
abzasını rəhbər tutaraq, “Azərbaycan 
Respublikasının Mülki Məcəlləsində, 
Azərbaycan Respublikasının Mülki Pro-
sessual Məcəlləsində, “Notariat haqqın-
da”, “Bələdiyyə mülkiyyətinə əmlakın 
verilməsi haqqında” və “Dövlət rüsumu 
haqqında” Azərbaycan Respublikasının 

qanunlarında dəyişiklik edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikasının 2023-cü il 
2 may tarixli 867-VIQD nömrəli Qanu-
nunun tətbiqi və “Azərbaycan Respub-
likasının Mülki Prosessual Məcəlləsinin 
təsdiq edilməsi, qüvvəyə minməsi və bu-
nunla bağlı hüquqi tənzimləmə məsələlə-
ri haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Qanununun tətbiq edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
2000-ci il 22 yanvar tarixli 265 nömrəli 
Fərmanında dəyişiklik edilməsi haqqın-
da” Azərbaycan Respublikası Prezidenti-
nin 2023-cü il 3 iyun tarixli 2166 nömrəli 
Fərmanının icrasını təmin etmək məqsə-
dilə Azərbaycan Respublikasının Nazir-
lər Kabineti qərara alır:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2000-ci il 10 iyul tarixli 116 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublika-
sının Qanunvericilik Toplusu, 2000, № 7, 
maddə 563; 2005, № 11, maddə 1061, 
№ 12, maddə 1228; 2008, № 8, mad-
də 787; 2012, № 7, maddə 775, № 12, 
maddə 1353; 2019, № 3, maddələr 513, 
565; 2021, № 10, maddə 1185) ilə təsdiq 
edilmiş “Notariat qaydasında təsdiq edil-
miş sənədlərə bərabər tutulan sənədlərin 
müvafiq vəzifəli şəxslər tərəfindən təsdiq 
edilməsi Qaydası”nın III bölməsinin 1-ci 
hissəsinin beşinci abzası ləğv edilsin.

Əli ƏSƏDOV, 
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Azərbaycan Respublikası  
Nazirlər Kabinetinin Qərarı

№ 378    Bakı şəhəri, 24 oktyabr 2023-cü il

“Polis əməkdaşının maddi və so-
sial təminatları ilə bağlı qaydaların 
təsdiq edilməsi haqqında” Azərbay-
can Respublikası Nazirlər Kabineti-
nin 2000-ci il 20 aprel tarixli  73 nöm-
rəli Qərarında dəyişiklik edilməsi 
barədə

Azərbaycan Respublikası Konstitu-
siyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci 
abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan 
Respublikasının Nazirlər Kabineti qə-
rara alır:

“Polis əməkdaşının maddi və 
sosial təminatları ilə bağlı qaydala-
rın təsdiq edilməsi haqqında” Azər-
baycan Respublikası Nazirlər Kabi-
netinin 2000-ci il 20 aprel tarixli 73 
nömrəli Qərarının (Azərbaycan Respub-
likasının Qanunvericilik Toplusu, 2000,  
№ 4 (II kitab), maddə 319; 2004,  

№ 1, maddə 51, № 7, maddə 589,  
№ 11, maddə 970; 2005, № 7, mad-
də 677; 2006, № 9, maddə 830; 2007, 
№ 5, maddə 544; 2008, № 2, maddə 
124; 2009, № 11, maddə 937; 2010,  
№ 4, maddə 359; 2011, № 12, mad-
də 1260; 2014, № 4, maddə 460, № 5, 
maddələr 565, 593; 2016, № 6, maddə 
1212; 2017, № 9, maddələr 1738, 1763; 
2018, № 10, maddə 2146; 2019, № 3, 
maddə 512, № 4, maddə 776; 2021,  
№ 12, maddə 1535; 2022, № 4, mad-
də 423, № 6, maddə 666) 1.3-cü bən-
dində “Polis Akademiyasının” sözləri 
“xüsusi təyinatlı təhsil müəssisələrinin 
əməkdaşı olan” sözləri ilə əvəz edilsin.

Əli ƏSƏDOV, 
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Milli Məclisin iclası
Dünən Sahibə Qafarovanın sədrliyi ilə Milli Məclisin payız sessiyasının 

növbəti plenar iclası keçirildi.  

Cari məsələlərdən sonra S.Qafa-
rova iclasın gündəliyinə 16 məsələ 
daxil edildiyini diqqətə çatdırdı. Dedi 
ki, gündəliyin ilk 12 məsələsi üçüncü, 
3 məsələsi isə ikinci oxunuşda  təq-
dim olunan qanun layihələridir. Komitə 
sədrləri ikinci oxunuşdan sonra qanun 
layihələri barədə komitələrə hər hansı 
rəy və ya təklif daxil olmadığını bildir-
dilər. 

“Dövlət rüsumu haqqında” Qanuna 
dəyişikliyə əsasən, fiziki şəxs tərəfin-
dən şəxsi istehlakı üçün Azərbaycana 
gətirilən mobil cihazların qeydiyyata 
alınmasına dövlət rüsumunun dərə-
cələri azaldılacaq.

Valideyn himayəsindən məhrum ol-
muş 18 yaşına çatan şəxslər üçün yeni 
güzəşt tətbiq olunmasına dair layihə 
də son oxunuşda qəbul edildi. “Sosial 
xidmət haqqında” Qanuna edilən dəyi-
şikliyə əsasən, həmin şəxslər çətin şə-
raitə düşmüş insanlar kateqoriyasına 
aid olunacaq və onlar da mənzil alana 
qədər dövlət müəssisələrində yaşayış 
yeri ilə təmin olunacaqlar.

Milli Məclis sədrinin birinci müavini, 
Hüquq siyasəti və dövlət quruculuğu 
komitəsinin sədri Əli Hüseynli “Yetkinlik 
yaşına çatmayanların baxımsızlığının 
və hüquq pozuntularının profilaktikası 
haqqında” Qanuna qəyişiklik edilmə-
si haqqında sənədi birinci oxunuşda 
təqdim etdi. Dəyişikliyə əsasən, Azər-
baycanda yetkinlik yaşına çatmayan-
ları pornoqrafiya tamaşalarında iştirak 
etməyə cəlb edənlər, o cümlədən öz 
vəzifələrini üzürlü səbəblər olmadan 
yerinə yetirməyən valideynlər cəzalan-
dırılacaqlar.

* * *
Oktyabrın 24-də Milli Məclisin 

Sədri Sahibə Qafarova Bakıda ke-

çirilən “2023-cü il Qlobal Dayanıqlı 
İnkişaf Məqsədləri (DİM) Sammitinin 
Nəticələri və DİM-lərin həyata keçi-
rilməsində ali audit qurumların rolu” 
adlı 3-cü DİM Dialoqunun iştirakçıla-
rı ilə görüşüb.

“Dayanıqlı İnkişaf Məqsədlərinin 
həyata keçirilməsində Ali Audit Qu-
rumlarının rolu”na dair Bakıda keçi-
rilən tədbirin aktual mövzuya həsr 
edildiyini bildirən S.Qafarova tədbirin 
həm Dayanıqlı İnkişaf Məqsədlərinin 
reallaşdırılmasına, həm də bu au-
dit qurumları arasında əməkdaşlığın 
gücləndirilməsinə töhfə verəcəyinə 
əminliyini vurğulayıb.

Görüşdə Türkiyə, Qırğızıstan, 
Braziliya və Belarusun Hesablama 
Palatalarının sədrləri Metin Yener, 
Almazbek Akmatov, Ualton Alenkar 
Rodrigez və Dmitri Basko Azərbay-
canda olmalarından məmnunluqlarını 
ifadə ediblər.  

* * *
Korsika xalqının öz milli kimliyinin 

bərpa edilməsi, fundamental hüquq 
və azadlıqlarının təmin olunması is-
tiqamətində mübarizəsinə dəstək 
məqsədilə Azərbaycan Respublikası 
Milli Məclisində yeni qrup yaradılıb.

Qrupunun məqsədi Korsika xalqı-
nın haqlı tələblərinin beynəlxalq ictima-
iyyətin diqqətinə çatdırılması, Fransa 
müstəmləkəçiliyinin dağıdıcı təsirlərinə 
qarşı mübarizəsi uğrunda beynəlxalq 
səylərin birləşdirilməsidir.

Qrupa Milli Məclisin deputatları Tu-
ral Gəncəliyev, Cavanşir Feyziyev, Şa-
hin İsmayılov və Azər Kərimli daxildir.

Ə.BƏDƏLOV 
XQ 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 375         Bakı şəhəri, 21 oktyabr 2023-cü il
Azərbaycan Respublikası Nazirlər 

Kabinetinin “Azərbaycan Respublika-
sı Ailə Məcəlləsinin tətbiqi ilə əlaqədar 
bəzi normativ hüquqi aktların təsdiq 
edilməsi haqqında” 2001-ci il 1 mart 
tarixli 52 nömrəli, “Vətəndaşlıq vəziy-
yəti aktlarının dövlət qeydiyyatı Qay-
dası”nın təsdiq edilməsi haqqında” 
2003-cü il 31 oktyabr tarixli 145 nöm-
rəli və “Adın, ata adının və soyadın ve-
rilməsi və dəyişdirilməsi Qaydaları”-
nın təsdiq edilməsi barədə” 2011-ci il 
12 may tarixli 79 nömrəli qərarlarında 
dəyişiklik edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Konstitusi-
yasının 119-cu maddəsinin səkkizinci ab-
zasını rəhbər tutaraq, “Azərbaycan Res-
publikasının Ailə Məcəlləsində dəyişiklik 
edilməsi haqqında” Azərbaycan Respub-
li-kasının 2022-ci il 20 dekabr tarixli 739-
VIQD nömrəli Qanununun icrasını təmin 
etmək məqsədilə Azərbaycan Respubli-
kasının Nazirlər Kabineti qərara alır:

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2001-ci il 1 mart tarixli 52 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respubli-
kasının Qanunvericilik Toplusu, 2001,  
№ 3, maddə 209; 2002, № 3, maddə 148,  
№ 10, maddə 635; 2005, № 7, maddə 
678; 2006, № 5, maddə 472, № 10, mad-
də 902; 2010, № 3, maddə 264; 2012, 
№ 12, maddə 1360; 2014, № 12, maddə 
1662; 2017, № 12 (II kitab), maddə 2526; 
2018, № 12 (II kitab), maddə 2737; 2019, 
№ 8, maddə 1478; 2020, № 6, maddə 
804, № 11, maddə 1417, № 12 (V kitab), 
maddə 1584; 2021, № 10, maddə 1185; 
2022, № 7, maddə 820, № 8, maddə 
974; Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2023-cü il 27 iyul tarixli 243 
nömrəli Qərarı) ilə təsdiq edilmiş “Vətən-
daşlıq vəziyyəti akt qeydlərində dəyişik-
lik, bərpa və ləğv qaydalarını müəyyən 
edən əsas müddəalar”da aşağıdakı də-
yişikliklər edilsin: 

1.1. 8-ci bəndin birinci cümləsinə, 18-ci 
bəndin birinci abzasının birinci cümləsinə 
və 28-ci bəndin birinci abzasının birinci 
cümləsinə “təqdim olunmuş” sözlərindən 
sonra “(bu Qaydanın “Qeyd”inin tələbləri 
nəzərə alınmaqla)” sözləri əlavə edilsin;

1.2. 18-ci bəndin ikinci abzasına “təq-
dim etdiyi” sözlərindən sonra “(bu Qay-
danın “Qeyd”inin tələbləri nəzərə alın-
maqla)” sözləri əlavə edilsin;

1.3. 26-cı bəndin ikinci abzasına “mə-
lumatlar” sözündən sonra “(bu Qaydanın 
“Qeyd”inin tələbləri nəzərə alınmaqla)” 
sözləri əlavə edilsin;

1.4. “Qeyd.” aşağıdakı redaksiyada 
verilsin:

“Qeyd. Bu əsas müddəalara uyğun 
olaraq vətəndaşlıq vəziyyəti akt qeydlə-
rində dəyişiklik edilməsinə, vətəndaşlıq 
vəziyyəti akt qeydlərinin bərpasına və 
ləğv olunmasına əsas verən sənədlərin 
(ləğv edilməli şəhadətnamələr istisna 
olmaqla) Elektron Hökumət İnforma-si-

ya Sistemi vasitəsilə müvafiq dövlət 
orqanından (qurumundan) əldə edilməsi 
mümkün olduqda, həmin sənədlər və ya 
məlumatlar ərizəçidən tələb edilmir. Bu 
sənədlərin və ya məlumatların Elektron 
Hökumət İnformasiya Sistemi vasitəsilə 
əldə edilməsi mümkün olmadığı hallarda 
onların təqdim edilməsi ərizəçinin razılığı 
ilə sorğu əsasında müvafiq dövlət orqa-
nından (qurumundan) tələb olunur və ya 
ərizəçi tərəfindən təmin edilir.”.

2. Azərbaycan Respublikası Nazir-
lər Kabinetinin 2003-cü il 31 oktyabr 
tarixli 145 nömrəli Qərarı (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Top-
lusu, 2003, № 10, maddə 627; 2005,  
№ 7, maddə 678; 2006, № 2, maddə 185,  
№ 4, maddə 378, № 5, maddə 470,  
№ 9, maddə 819, № 10, maddə 902; 
2007, № 5, maddə 546, № 10, maddə 
1026; 2008, № 2, maddə 114; 2010,  
№ 7, maddə 700; 2011, № 7, maddə 737; 
2012, № 2, maddə 178, № 11, maddələr 
1203, 1212, № 12, maddə 1359; 2013, 
№ 3, maddə 348, № 5, maddə 580; 
2014, № 5, maddə 554, № 8, maddə 
1005; 2015, № 5, maddə 669; 2016, № 2 
(II kitab), maddə 389, № 7, maddə 1343, 
№ 9, maddə 1585, № 11, maddə 1976; 
2017, № 7, maddə 1499, № 12 (II kitab), 
maddə 2525; 2018, № 12 (II kitab), mad-
də 2760; 2019, № 3, maddə 516, № 4, 
maddələr 763, 781, № 8, maddə 1478; 
2020, № 3, maddə 369, № 9, maddə 
1206, № 10, maddələr 1273, 1304; 2021, 
№ 2, maddə 207, № 3, maddə 274,  
№ 9, maddə 1069; 2022, № 4, maddə 423,  
№ 7, maddə 820, № 8, maddə 974; Azər-
baycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
2023-cü il 19 iyul tarixli 232 nömrəli, 27 
iyul tarixli 243 nömrəli və 1 avqust tarixli 
256 nömrəli qərarları) ilə təsdiq edilmiş 
“Vətəndaşlıq vəziyyəti aktlarının dövlət 
qeydiyyatı Qaydası”nda aşağıdakı dəyi-
şikliklər edilsin:

2.1. 1.7-ci bənd üzrə:
2.1.1. ikinci cümlə aşağıdakı redaksi-

yada verilsin:
“Vətəndaşlıq vəziyyəti aktlarının döv-

lət qeydiyyatı nəticəsində hüquqi əhəmiy-
yətini itirən sənədlər istisna edilməklə, 
bu Qaydada nəzərdə tutulan sənədlərin 
Elektron Hökumət İnformasiya Sistemi 
(bundan sonra – EHİS) vasitəsilə mü-
vafiq dövlət orqanından (qurumundan) 
əldə edilməsi mümkün olduqda, həmin 
sənədlər və ya məlumatlar ərizəçidən 
tələb edilmir.”; 

2.1.2. üçüncü cümlə dördüncü cümlə 
hesab edilsin və aşağıdakı məzmunda 
üçüncü cümlə əlavə edilsin:

“Bu sənədlərin və ya məlumatların 
EHİS vasitəsilə əldə edilməsi mümkün 
olmadığı hallarda onların təqdim edilməsi 
ərizəçinin razılığı ilə sorğu əsasında mü-
vafiq dövlət orqanından (qurumundan) 
tələb olunur və ya ərizəçi tərəfindən tə-
min edilir.”;

2.2. 1.12-ci bəndin ikinci abzasında 
“Elektron Hökumət İnformasiya Sistemi 
(bundan sonra – EHİS)” sözləri “EHİS” 
akronimi ilə əvəz edilsin;

2.3. 2.2-ci bəndin beşinci abzasının 
birinci cümləsinə (ikinci halda) “barədə” 
sözündən sonra “məlumatlar” sözü əlavə 
edilsin, “informasiya sistemindən” sözləri 
“informasiya sistemində mövcud olduqda 
müvafiq məlumatlar həmin informasiya 
sistemindən” sözləri ilə əvəz edilsin;

2.4. 2.2-1-ci bənd üzrə:
2.4.1. birinci abzasına “təqdim olun-

muş” sözlərindən sonra “(bu Qaydanın 
1.7-ci bəndinin ikinci və üçüncü cümlələ-
rinin tələbləri nəzərə alınmaqla)” sözləri 
əlavə edilsin;

2.4.2. üçüncü abzasın birinci cümlə-
sinə “sənəd” sözündən sonra “(bu Qay-
danın 1.7-ci bəndinin ikinci və üçüncü 
cümlələrinin tələbləri nəzərə alınmaqla)” 
sözləri əlavə edilsin;

2.5. 2.5-ci bəndə, 2.7-ci bəndin ikinci 
cümləsinə, 6.11-ci bəndə ismin müvafiq 
hallarında olan “sənədlər” sözündən son-
ra “(bu Qaydanın 1.7-ci bəndinin ikinci və 
üçüncü cümlələrinin tələbləri nəzərə alın-
maqla)” sözləri əlavə edilsin;

2.6. 2.7-1-ci bəndə “təqdim edilməsi” 
sözlərindən sonra “(bu Qaydanın 1.7-ci 
bəndinin ikinci və üçüncü cümlələrinin 
tələbləri nəzərə alınmaqla)” sözləri əlavə 
edilsin;

2.7. 3.6-cı bəndə “təqdim etdikdə” 
sözlərindən sonra “(bu Qaydanın 1.7-ci 
bəndinin ikinci və üçüncü cümlələrinin 
tələbləri nəzərə alınmaqla)” sözləri əlavə 
edilsin.

3. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2011-ci il 12 may tarixli 79 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublika-
sının Qanunvericilik Toplusu, 2011, № 5, 
maddə 451; 2012, № 12, maddə 1361; 
2013, № 5, maddə 589, № 10, maddə 
1205; 2018, № 8, maddə 1800; 2022, № 
7, maddə 820, № 8, maddə 974; Azər-
baycan Respublikası Nazirlər Kabineti-
nin 2023-cü il 27 iyul tarixli 243 nömrəli 
Qərarı) ilə təsdiq edilmiş “Adın, ata adı-
nın və soyadın verilməsi və dəyişdiril-
məsi Qaydaları”nın “Qeyd”i ləğv edilsin 
və aşağıdakı məzmunda 6.9-1-ci bənd 
əlavə edilsin:

“6.9-1. Bu Qaydaların 6.9-cu bəndin-
də nəzərdə tutulan sənəd-lərin Elektron 
Hökumət İnformasiya Sistemi vasitəsilə 
müvafiq dövlət orqanından (qurumun-
dan) əldə edilməsi mümkün olduqda, 
həmin sənədlər və ya məlumatlar ərizə-
çidən tələb edilmir. Belə sənədlərin və ya 
məlumatların olmadığı hallarda onların 
təqdim edilməsi ərizəçinin razılığı ilə sor-
ğu əsasında müvafiq dövlət orqanından 
(qurumundan) tələb olunur və ya ərizəçi 
tərəfindən təmin edilir.”.

Əli ƏSƏDOV, 
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Ermənistan Rusiyaya nota verib
Rusiyanın İrəvandakı səfiri Sergey Kopırkin Ermənistan Xarici İşlər 

Nazirliyinə çağırılıb.

2023-cü il oktyabrın 23-də Rusiyanın 
“Birinci kanal”ında yayımlanan proqram-
da Ermənistanın yüksək rütbəli məmurla-
rına qarşı tamamilə qəbuledilməz bəya-

natlar səsləndirilib.
Görüş zamanı səfirə müvafiq etiraz 

notası verilib.

XQ

Kredit qoyuluşu  
16 faizdən çox artıb

Azərbaycan Mərkəzi Bankının məlumatına görə, 2023-ci il oktyabr ayının 
1-nə ölkə iqtisadiyyatına banklar tərəfindən kredit qoyuluşları 22 milyard 282 
milyon manat təşkil edib. Bu, cari il sentyabr ayının 1-nə olan göstərici ilə 
müqayisədə 2,1 faiz çoxdur.

Ötən ilin eyni dövrü ilə müqayisədə 
isə iqtisadiyyata kredit qoyuluşları 16,3 
faiz və ya 3 milyard 125 milyon manat 
artıb. Belə ki, 2022-ci ilin oktyabr ayı-

nın 1-nə kredit qoyuluşlarının həcmi 19 
milyard 157 milyon manat təşkil edib.

XQ

525 oktyabr 2023-cü il, çərşənbə

Admin
Машинописный текст
Xalq qəzeti .- 2023.- 25 oktyabr, № 233. - S.5.

Admin
Машинописный текст




